

**WYKAZ i SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW
DO MIEJSCOWEGO PLANU ZGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
OBSZARU „WYCIĄŻE”**

Termin składania wniosków do planu określony w ogłoszeniu i obwieszczeniach o podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu upłynął z dniem 26 lutego 2007 r.
W ww. terminie zostały złożone wnioski wyszczególnione w poniższym wykazie.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1	23.01.2007	Józef Trawiński + mieszkańcy zgodnie z listą załączoną do wniosku	Zmiana statusu ul. Igołomskiej z drogi krajowej na drogę lokalną – osiedlową.			wniosek nieuwzględniony	Obecnie ul. Igołomska jest obiektem drogi krajowej nr 79. Ze względu na obciążenie ruchem oraz kategorię drogi krajowej, zgodnie ze Studium, w którym droga ta znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo-ulicznych, przyjęto dla niej klasę techniczną G – zgodnie z dotychczasowym stanem prawnym. Zmiany kategorii może dokonać Minister właściwy do spraw transportu (art. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, Dz.U. nr 204 z 2004 r., poz. 2086 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami), do którego wystąpili Wnioskodawcy odrębnie. Jeżeli zapadnie decyzja o zmianie kategorii ww. drogi – projekt planu ją uwzględni.
2	2a	30.01.2007	Maria Jaworska-Mitus	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane.	dz. 381 obr. 33		wniosek uwzględniony	Działka nr 381, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.
					dz. 122/2 obr. 29		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 122/2 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczone z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	3	07.02.2007	Bogusława Waldoń Renata i Ewelina Waldoń	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 45/3 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 45/3, obr. 33, częściowo zainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: <ul style="list-style-type: none"> - północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), - środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
4	4	07.02.2007	Krystyna i Grzegorz Przęczkowsy	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 47 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 47, obr. 33 częściowo zainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: <ul style="list-style-type: none"> - północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), - środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
5	5	07.02.2007	Ryszard Grzyb	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 48 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 48, obr. 33, niezainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: <ul style="list-style-type: none"> - północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), - środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	6	09.02.2007	PPHU „Miela” s. c.	Włączyć działkę do terenów zabudowanych i zainwestowanych o funkcji produkcyjnej usług komercyjnych, infrastruktury technicznej i magazynowej.	dz. 206 obr. 36	wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Działka nr 206, obr. 36, zainwestowana o funkcji produkcyjnej. Zgodnie ze Studium, działka jako zainwestowana, znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. Działka może być użytkowana zgodnie z dotychczasowym zainwestowaniem.
7	7a	29.01.2007	Alicja Rzepka-Gołąb	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane (budownictwo jednorodzinne i wielorodzinne)	dz. 112 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 112 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruszcza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
	7b				dz. 25 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 25 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruszcza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
	7c				dz. 26 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 26 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruszcza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
	7d				dz. 27 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 27 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruszcza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
8	8a	13.02.2007	Alicja Rzepka-Gołąb	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane (budownictwo jednorodzinne i wielorodzinne).	dz. 93/1 obr. 30		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 93/1 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczone z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.
	8b				dz. 90 obr. 30		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 90 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczone z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	9	14.02.2007	Lidia Stachyra	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 45/2 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 45/2, obr. 33, niezainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: – północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), – środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
10	10a	14.02.2007	Marek Kurzydło	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane.	dz. 101 obr. 34		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 101, obr. 34, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.
	10b				dz. 339 obr. 33		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 339, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium: – środkowa część działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/Z), – północna i południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.
11	11a	15.02.2007	Małgorzata Pyż	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 67 obr. 34		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 67, obr. 34, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium: działka znajduje się w obszarze ZP – tereny zieleni publicznej, których podstawowe funkcje to: ogólnodostępne tereny otwarte w formie ogrodów i parków miejskich, ogrodów działkowych wyposażone w ciągi spacerowe, place, aleje, bulwary, promenady, ścieżki rowerowe, terenowe urządzenia sportu i rekreacji (place zabaw, boiska itp.), cieki i zbiorniki wodne, cmentarze. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.
	11b			Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 429 obr. 33		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 429, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium: działka znajduje się w obszarze ZP – tereny zieleni publicznej, których podstawowe funkcje to: ogólnodostępne tereny otwarte w formie ogrodów i parków miejskich, ogrodów działkowych wyposażone w ciągi spacerowe, place, aleje, bulwary, promenady, ścieżki rowerowe, terenowe urządzenia sportu i rekreacji (place zabaw, boiska itp.), cieki i zbiorniki wodne, cmentarze. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	12	16.02.2007	Małgorzata Pyż Stanisław Tkaczyk	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 418 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 418, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium: <ul style="list-style-type: none"> - zachodnia część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - środkowa część działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/Z), - wschodnia część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, - południowo-wschodnia część działki znajduje się w obszarze ZP – tereny zieleni publicznej, których podstawowe funkcje to: ogólnodostępne tereny otwarte w formie ogrodów i parków miejskich, ogrodów działkowych wyposażone w ciągi spacerowe, place, aleje, bulwary, promenady, ścieżki rowerowe, terenowe urządzenia sportu i rekreacji (place zabaw, boiska itp.), ciek i zbiorniki wodne, cmentarze. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
13	13	16.02.2007	Józef Klima	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 44 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 44, obr. 33, częściowo zainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: <ul style="list-style-type: none"> - północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), - środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	14	16.02.2007	Wacław Rajczyk	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 46/1 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		<p>Działka nr 46/1, obr. 33, częściowo zainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej.</p> <p>Zgodnie ze Studium:</p> <ul style="list-style-type: none"> - północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), - środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. <p>W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.</p>
15	15	16.02.2007	Bożena i Andrzej Kijak	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 60 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		<p>Działka nr 60, obr. 33, częściowo zainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej.</p> <p>Zgodnie ze Studium:</p> <ul style="list-style-type: none"> - północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), - środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - południowo-zachodnia część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne, - południowo-wschodnia część działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/Z). <p>W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlane.</p>
16	16	16.02.2007	Stanisław Tkaczyk	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną	dz. 366 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		<p>Działka nr 366, obr. 33, niezainwestowana.</p> <p>Zgodnie ze Studium:</p> <ul style="list-style-type: none"> - północna część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - środkowa część działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/Z), - południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. <p>W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlane.</p>

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	17	20.02.2007	Marek i Lucyna Grzywacz	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 343 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 343 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruscza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
18	18a	21.02.2007	Helena Karolczyk- Wysogład	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane.	dz. 176 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 176 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruscza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
	18b				dz. 155 obr. 33		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 155, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.
	18c				dz. 169 obr. 33	wniosek uwzględniony	Działka nr 169, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.	
	18d				dz. 360 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo	Działka nr 360, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium: – północna część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – środkowa część działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/Z), – południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlane.	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	19a	21.02.2007	Zofia Karolczyk	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane.	dz. 142 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 142 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruscza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
	19b				dz. 167 obr. 29		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 167 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczone z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.
	19c				dz. 55 obr. 29		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 55 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczone z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.
20	20a	22.02.2007	Józef i Anna Skibka	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane.	dz. 279 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 279 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruscza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
	20b				dz. 441 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo	Działka nr 441, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium: – niewielka część działki (trójkąt) po stronie zachodniej znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – środkowa część działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/Z), – wschodnia część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki może być przeznaczona na cele budowlane.	
21	21	22.02.2007	Kazimierz Karolczyk	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 237 obr. 33	wniosek uwzględniony	Działka nr 237, obr. 33, częściowo zainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	22	22.02.2007	Dorota Głowa	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 110/8 obr. 33	wniosek uwzględniony		Działka nr 110/8, obr. 33, nieainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.
23	23	22.02.2007	Rafał Kostecki	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną (budownictwo jednorodzinne i wielorodzinne).	dz. 334 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 334, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium: – północna część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
24	24	22.02.2007	Marian i Maria Śpiewak	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 50 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 50, obr. 33, częściowo zainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: – północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), – środkowa działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
25	25	23.02.2007	Piotr Tomczyk	Wniosek o pominięcie działki w projekcie przebudowy ul. Igołomskiej lub wykupienie działki w całości przez miasto w przypadku jej realizacji – ze względu na niemożność użytkowania w dotychczasowy sposób, tj. w celach mieszkaniowych	dz. 34 obr. 33	wniosek uwzględniony		Działka nr 34, obr. 33, częściowo zainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: – północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo-ulicznych (KT/G), w tym pasie znajduje się budynek mieszkalny, – pozostała część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym. Zgodnie z zapisem art. 36 ustawy właściciele i użytkownicy nieruchomości mogą występować z roszczeniami w zakresie wykupu, odszkodowań lub działek zamiennych po uchwaleniu planu.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	26	23.02.2007	Ryszard Pyrka	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową (całą działkę).	dz. 57 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		<p>Działka nr 57, obr. 33, częściowo zainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej.</p> <p>Zgodnie ze Studium:</p> <ul style="list-style-type: none"> - północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), - środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. <p>W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.</p>
27	27	23.02.2007	Stanisław i Krystyna Skowron	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną z możliwością budowy Domu Spokojnej Starości.	dz. 58 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		<p>Działka nr 58, obr. 33, niezainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej.</p> <p>Zgodnie ze Studium:</p> <ul style="list-style-type: none"> - północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), - środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, - południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. <p>W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.</p>
28	28	23.02.2007	Agnieszka Dużyk Jarosław Szewc	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane.	dz. 172 obr. 33	wniosek uwzględniony		<p>Działka nr 172, obr. 33, niezainwestowana.</p> <p>Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.</p>
29	29	23.02.2007	Robert Nowak Joanna Nowak	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane.	dz. 321 obr. 33		wniosek nieuwzględniony	<p>Działka nr 321, obr. 33, niezainwestowana.</p> <p>Zgodnie ze Studium działka znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne.</p> <p>W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.</p>

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	30	23.02.2007	Maria Kowacz	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 166 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 166, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium: – niewielka, wschodnia część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – pozostała część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlane.
31	31a	23.02.2007	Jan Palusiński Fundacja Sacrosong	Przekwalifikowanie działek rolnych dla potrzeb budowy osiedla niskiej zabudowy (mieszkania komunalno-społeczne).	dz. 15 obr. 33		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 15, obr. 33, częściowo zainwestowana (obiekt zniszczony). Zgodnie ze Studium działka znajduje się w obszarze ZO (pomimo częściowego zainwestowania) – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.
	31b				dz. 11 obr. 33		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 11, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.
32	32	25.02.2007	Anna Mierzwa	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 3/2 obr. 29		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 3/2 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczono z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.
33	33	25.02.2007	Eulalia Kępa	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 3/1 obr. 29		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 3/1 obr. 29 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczono z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	34	25.02.2007	Celina Pająk	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 56/1 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 56/1, obr. 33, niezainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: – północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), – pozostała część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
35	35a	26.02.2007	Stanisław Duras	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlano-usługowo-handlowe.	dz. 56/3 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 56/3, obr. 33, niezainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: – północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), – pozostała część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
	35b				dz. 56/4 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 56/4, obr. 33, częściowo zainwestowana z dostępem od ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: – północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), – północna część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
36	36	26.02.2007	Jan Szydło	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 253/1 obr. 33	wniosek uwzględniony		Działka nr 253/1, obr. 33, częściowo zainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
37	37	26.02.2007	Krzysztof Gwóźdź	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 22 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 22, obr. 33, częściowo zainwestowana. Zgodnie ze Studium: – część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, ciek i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki może (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) być przeznaczona na cele budowlane.
38	38	26.02.2007	Artur Panoś	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 21/5 obr. 27		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 21/5 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczono z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.
39	39a	26.02.2007	Władysław Kowalczyk	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane.	dz. 234 obr. 33	wniosek uwzględniony		Działka nr 234, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.
	dz. 236 obr. 33				wniosek uwzględniony		Działka nr 236, obr. 33, częściowo zainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.	
	dz. 233 obr. 33				wniosek uwzględniony		Działka nr 233, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.	
	39b							
	39c							

1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	40	26.02.2007	Henryka Kołdon	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlano-usługową.	dz. 55 obr. 33	wniosek uwzględniony częściowo		Działka nr 55, obr. 33, niezainwestowana w bezpośrednim sąsiedztwie ul. Igołomskiej. Zgodnie ze Studium: – północny pas działki znajduje się w obszarze KT – tereny podstawowych korytarzy drogowo ulicznych (KT/G), – środkowa część działki znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym, – południowa część działki znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym część działki (doprecyzowanie nastąpi w trakcie dalszych prac nad planem) może być przeznaczona na cele budowlano-usługowe.
41	41	26.02.2007	Roman Sendor	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 20 obr. 33		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 20, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.
42	42	26.02.2007	Dorota Dziura	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 338 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 338 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruszcza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.
43	43	27.02.2007	Łukasz Bednarczyk	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 160 obr. 33		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 160, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka znajduje się w obszarze ZO – tereny otwarte (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), których podstawowe funkcje to: łąki, pola uprawne, sady, ogrody, zadrzewienia, zarośla nadrzeczne, bulwary, cieki i zbiorniki wodne. W związku z tym działka nie może być przeznaczona na cele budowlane.
44	44	27.02.2007	Stanisław Odziewa	Przekwalifikowanie działki rolnej na budowlaną.	dz. 110/7 obr. 33	wniosek uwzględniony		Działka nr 110/7, obr. 33, niezainwestowana. Zgodnie ze Studium działka w całości znajduje się w obszarze MN – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej niskiej intensywności, których podstawowe funkcje to: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami służącymi realizacji celów publicznych na poziomie lokalnym oraz obiektami i urządzeniami usług komercyjnych, służącymi zaspokojeniu potrzeb mieszkańców na poziomie lokalnym.
45	45a	01.03.2007 data stempla poczt. 23.02.2007	Wiesława Karolczyk	Przekwalifikowanie działek rolnych na budowlane	dz. 50 obr. 28		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 50 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczone z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	45b				dz. 59 obr. 29		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 59 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w obszarze nie objętym żadnym ze sporządzanych obecnie miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wniosek został włączony do rejestru wniosków o sporządzenie planów miejscowych. Jeśli Rada Miasta Krakowa podejmie uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru, zostanie to odpowiednio ogłoszone i obwieszczono z określeniem formy, miejsca i terminu składania wniosków do planu.
	45c				dz. 257 obr. 22		wniosek nieuwzględniony	Działka nr 257 położona jest poza obszarem sporządzanego planu, w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Ruszcza. Termin składania wniosków do ww. planu upłynął z dniem 23.06.2006 r. Z rozwiązaniami tego planu będzie można zapoznać się w okresie jego wyłożenia do publicznego wglądu, przewidzianego w II połowie 2007 r. Termin wyłożenia zostanie określony w obwieszczeniu i ogłoszeniu prasowym.

Wyjaśnienia uzupełniające:

1. Umiejscowienie - wg przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zwanej dalej „ustawą” - rozpatrzenia wniosków do planu w początkowej fazie procedury planistycznej powoduje, że kryteria rozpatrywania wniosków do planu na tym etapie sporządzania planu, muszą być ogólne i odniesione w szczególności do wymagań formalno-prawnych. Rozpatrzenie wniosków do planu na tym etapie nie jest ostatecznym rozstrzygnięciem, bowiem w dalszej procedurze planistycznej, na jej kolejnych etapach (m.in. – opracowania projektu planu, opiniowania, uzgodnień oraz wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu) mogą zaistnieć okoliczności merytoryczne, faktyczne i prawne, które zdecydują o końcowym uwzględnieniu lub nie uwzględnieniu wniosku w ostatecznym projekcie planu.
2. W związku z powyższym, jako podstawowe kryteria rozpatrzenia wniosków przyjęto, w szczególności:
 - 1) spełnienie warunków formalnych, tj.: termin, forma i sposób złożenia wniosku, położenie terenu objętego wnioskiem (w obszarze planu, poza obszarem planu) oraz przedmiot wniosku (dotyczy, nie dotyczy) regulacji ustalanych i określanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (art. 4 ust. 1 ustawy),
 - 2) zapewnienie zgodności projektu planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.
3. Obecne rozpatrzenie wniosków do planu nie ogranicza uczestnictwa zainteresowanych (w tym wnioskodawców) w dalszym procesie sporządzania planu. Zgodnie z ustawą zainteresowani mają możliwość udziału w dalszym procesie planistycznym, w szczególności na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu oraz w publicznej dyskusji nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Będą mogli wówczas zapoznać się ze sposobem i zakresem uwzględnienia i wykorzystania ich wniosków do planu oraz składać uwagi do projektu planu, podlegające rozpatrzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa, a później (na etapie uchwalania planu) rozstrzygnięciom Rady Miasta Krakowa.
4. Nieuwzględnienie wniosków z powodu niezgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa ma charakter wstępny. Zgodnie z ustaleniami Studium granica między terenami wskazanymi do zainwestowania, a otwartymi ma charakter orientacyjny i jej ostateczny przebieg może ulec zmianie na dalszym etapie prac nad planem – w przypadkach określonych w Studium.
5. Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia wniosków nie podlega zaskarżeniu do sądu administracyjnego.
6. Ilekroć w treści niniejszego załącznika jest mowa o:
 - Studium - należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa,
 - planie - należy przez to rozumieć sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru Wyciąże,
 - ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (z późn. zmianami).

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /